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                                Tél. 25.30.61.21/22/23

"4+1" DU MERCREDI 29 NOVEMBRE 2023
DEAUVILLE - PRIX DU MANOIR DE LA SALAMANDRE 

16 CONCURRENTS - 1      COURSE - PLAT
53 000 EUROS (ENV. 34 500 000 CFA) - 1.900 METRES

SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''TIERCE'' DU SAMEDI 25/11/2023
Arrivée : 5 - 3 - 9

- NPO : 0  NP : 0
- Tombé :  0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
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JOSH POWER 
JUSHUA TREE   
ISLA JET
J'AIME LE FOOT 
I CAN DREAM 
JAKARTAS DES PRÉS 
INDIAN PACIFIC 

- Disqualifiés : 4 - 12

1 - PRINCIPE : Après s'être « envolé » à Argentan, 
ce cheval allemand a remporté avec aisance 
l'événement du 5 novembre, sur ce parcours. Il a 
logiquement été pénalisé de sept livres, mais ses 
limites actuelles sont inconnues. A retenir.
2 - CELESTIN : Réclamé par Julian Résimont suite 
à son succès du 26 octobre, ce fils de Dabirsim a 
fait forte impression pour son premier essai sous 
ses nouvelles couleurs. Il s'attaque à plus forte partie, 
mais a retrouvé une seconde jeunesse sur le sable 
fibré, surface sur laquelle il est d'ailleurs invaincu. 
Attention.
3 - VENTS CONTRAIRES : Ce fils de Kendargent 
a simplement couru à trois reprises cette année, 
sans pouvoir réellement convaincre. Cela dit, il est 
revenu à une valeur cohérente et retrouve ici un 
parcours qu'il apprécie. Malgré son numéro de 
corde en dehors, un réveil de sa part est envisageable.
4 - KATOUCHA : Convaincante dans l'événement 
du 15 octobre à ParisLongchamp, cette représentante 
de Bernard Giraudon a ensuite déçu ses supporters 
dans le Prix du Pays de Bray. Elle est théoriquement 
compétitive dans un tel lot, mais quel visage 
va-t-telle nous montrer ? Un dernier crédit.
5 - TIGRR : Ce protégé de Philippe Decouz a montré 
sa forme dans le Sud-Est, mais ses deux essais sur 
ce parcours normand se sont soldés par des 
échecs. De plus, il doit encore faire ses preuves 
dans les handicaps à une telle valeur. En bout de 
piste seulement.
6 - COSMAS : Pour sa deuxième sortie sous la 
férule de Nicolas Caullery, cet ex-pensionnaire 
de Markus Münch s'est montré tenace pour s'imposer 
le 5 novembre, sur ce parcours. Il a été pénalisé 
de cinq livres, mais son mentor n'a pas hésité à le 
supplémenter pour participer à cet événement. 
Sur sa lancée.
7 - GIVE ME GOLD : Cette pouliche vite sur jambes 
n'a pas démérité dans la course clé du 5 novembre 
(5e), malgré un effort au début pour effacer la 
corde 14. Elle adore le sable fibré et a hérité d'un 
meilleur numéro de corde cette fois. Sa place est 
dans les cinq premiers.
8 - SZAFRAN : Cet ex-pensionnaire de Jean-Claude 
Rouget a été largement dominé dans l'événement 
du 4 novembre, pour son premier essai sous la 
férule de James Grassick. Nettement rallongé ce 
mercredi, il aura fort à faire malgré un poids revu 
à la baisse (- 3 livres). Sans nous.

9 - TRUE TEDESCO : Ce fils d'Areion a connu tous 
les malheurs dans l'épreuve de référence du 5 
novembre, alors qu'il possédait de grosses ressources. 
Compétitif à cette valeur, comme le montre son 
accessit du 21 octobre, il mérite un certain crédit.
10 - SAINT ETIENNE : Cet attentiste a fourni un 
remarquable effort final dans la course de référence (2e), 
confirmant ainsi sa compétitivité en valeur 38,5 après 
son accessit du 28 septembre. Très performant sur 
le sable fibré, il ne devrait pas décevoir.
11 - CENTORINA : Décevante durant le mois de 
septembre, cette pouliche de 3 ans a retrouvé du 
mordant grâce aux oeillères classiques. Elle n'a 
jamais déçu sur PSF, mais doit affronter ses aînés 
pour la première fois. Face à des compétiteurs 
aussi endurcis, elle remplirait son contrat en 
accrochant une petite place.
12 - STORM CITY : Pour sa douzième sortie 
publique, ce bon finisseur a enfin ouvert son 
palmarès, le 19 octobre à Deauville. Le rallongement 
de la distance lui a été bénéfique et il possède sans 
doute une petite marge de manoeuvre. Malgré la 
surcharge, une place est possible.
13 - LOFSONGUR ISLANDE : Prise en note le 
26 octobre, cette fille de Zarak a ensuite vécu un 
véritable cauchemar dans le Prix de la Rotonde 
de Minerve (9e). Elle affronte ses aînés pour la 
première fois, mais se plait tout particulièrement 
sur les pistes en sable. Une possibilité parmi tant 
d'autres.
14 - O'SSITOT : Pour son premier essai sous les 
couleurs de Gousserie Racing, cet ex-protégé 
de Joël Boisnard a fort bien terminé dans l'événement 
du 14 novembre. Il affronte cette fois ses aînés et 
pourrait s'avérer un peu tendre, mais sa compétitivité 
en valeur 37,5 est certaine. Pourquoi pas ?
15 - LETTY'S MARVEL : Dans son jardin sur la PSF 
deauvillaise, ce lauréat de Quinté+ reste sur quatre 
très bonnes prestations sur ce parcours. Sa tâche 
se complique avec trois kilos de surcharge, mais 
rappelons-nous qu'il avait brillé à une valeur plus 
élevée il y a quelques saisons. Avis aux amateurs 
d'outsiders.
16 - FAYONA : Après un succès mérité au Mans, 
cette jument attachante s'est « enlisée » dans le 
terrain lourd de ParisLongchamp. Elle a repris 
un peu de fraîcheur et ses meilleures tentatives 
lui confèrent une chance à ce poids. Outsider 
valable.

ARRIVÉE DU "QUARTE" DU LUNDI 27 NOVEMBRE 2023 : 5 - 10 - 1 - 14  NPO : 0 NP : 0

                
   

Ordre         :    51 000 F (1 323 G)    
Désordre        :      7 000 F (9 132 G)

Masse à partager  :   131 397 000 F   

  30 000 F (355 G)

    7 000 F (743 G)

    1 500 F (2 923 G)

    5 000 F (1 074 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :    25 605 500 F

Pour son premier essai face à ses aînés, SAINT ETIENNE (10) a fourni un superbe effort final dans la 
course clé du 5 novembre. Très performant sur ce parcours normand, il ne devrait pas être loin de la 
vérité. Autres participants de l'épreuve précitée, TRUE TEDESCO (9), extrêmement malchanceux ce 
jour-là, GIVE ME GOLD (7), courageuse cinquième après avoir dû fournir un effort en début de course 
pour effacer son numéro en dehors, PRINCIPE (1), facile lauréat mais pénalisé de sept livres, ainsi que 
KATOUCHA (4), qui vaut mieux que ne l'indique sa treizième place, formeront l'opposition. Lauréat de 
la deuxième épreuve du Quinté+ de référence, COSMAS (6) a retrouvé la plénitude de ses moyens 
après un passage à vide. Malgré cinq livres de surcharge, cette ancienne valeur 39 mérite une mention 
spéciale. CELESTIN (2), toujours invaincu sur le sable en deux essais, et STORM CITY (12), convaincant 
dernièrement au niveau inférieur, complèteront notre choix dans cette épreuve très ouverte.

- 4è   :
- 5è   :
- 6è   :
- 7è   :
- 8è   :
- 9è   :
- 10è :

ère 



HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45mn
DÉPART DE LA COURSE : 12H 55mn
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APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 10 – 9 – 7 – 1 – 4 – 6 – 2                      

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
JOCKEYS EN FORME : 
Y. BARBEROT – S. WATTEL – F. VERMEULEN 

M. GUYON – M. BARZALONA – C. DEMURO      
 

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

7 – 2 – 4 – 10 – 6                           
12 – 4 – 11 – 15 – 14                      

13 – 3 – 4 – 14 – 11             

12 – 
11 –
 13 –             

STORM CITY
CENTORINA
LOFSONGUR ISLANDE

14 – 
15 – 
3 –  

O'SSITOT
LETTY'S MARVEL
VENTS CONTRAIRES

8 – 
16 – 

5 – 

SZAFRAN
FAYONA
TIGRR

15 – 7 – 5 – 12 – 10   

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS JOCKEYS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

JC. ROUGET 
A. FABRE  
FH. GRAFFARD 
CHR. HEAD  
P. COTTIER 
F. CHAPPET  
Y. BARBEROT 

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

HA. PANTALL  
J. REYNIER  
C. FERLAND  
F. ROHAUT 
S. WATTEL  
A. O'BRIEN 

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

M. GUYON 
M. BARZALONA 
C. DEMURO 
A. POUCHIN 
A. LEMAITRE 
T. PICCONE 
A. ORANI 

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

ZONE-TURF.fr      10 - 2 - 3 - 7 - 4 - 6 - 12 - 15 - 1

L'ALSACE                10 - 5 - 14 - 7 - 2 - 4 - 1 - 15 - 3

TURFOMANIA      5 - 7 - 10 - 14 - 15 - 12 - 1 - 4 - 11

EUROPE 1                        2 - 4 - 5 - 7 - 10 - 11 - 15 - 9 - 1

LE PARISIEN      10 - 14 - 7 - 1 - 5 - 12 - 15 - 4 - 3

EQUIDIA       4 - 3 - 12 - 14 - 10 - 13 - 11 - 1 - 15

NICE MATIN                                     10 - 12 - 7 - 14 - 15 - 4 - 6 - 1

TURF-FR.COM      10 - 14 - 3 - 4 - 2 - 7 - 13 - 15 - 1

N° CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES CORDE POIDS GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.
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4
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9

10

11

12

13

14

15

16

PRINCIPE

CELESTIN

VENTS CONTRAIRES

KATOUCHA

TIGRR

COSMAS

GIVE ME GOLD

SZAFRAN

TRUE TEDESCO

SAINT ETIENNE

CENTORINA

STORM CITY

LOFSONGUR ISLANDE

O'SSITOT

LETTY'S MARVEL

FAYONA

R.PIECHULEK

I.MENDIZABAL

M.FOREST

M.GUYON

H.JOURNIAC

R.MANGIONE

C.PACAUT

M.FLEURY

S.VOGT

C.LECOEUVRE

A.LEMAITRE

A.POUCHIN

E.HARDOUIN

M.BARZALONA

C.DEMURO

L.BAILS

P.SCHIERGEN

J.RESIMONT

 C.BOCSKAI

F.VERMEULEN 

P.DECOUZ 

N.CAULLERY

G.DOLEUZE

J.GRASSICK

S.SMRCZEK

Y.BARBEROT 

L.PONTOIR 

S.WATTEL 

M.BRASME 

P.DECOUZ 

S.CERULIS

S.GOUYETTE 

K. ALLOFS

J.FINCH

GALOPP. IFFEZHEIM E.V.

B.GIRAUDON

GOUSSERIE RACING

 F.VERGNOLLE

G.DOLEUZE

J.GRASSICK

ST. MYDLINGHOVEN

G.AU.NORMAND

GL RACING 

 MC.SWEENEY

B.VAN DALFSEN

GOUSSERIE RACING

G.BARBARIN

M.TANGUY

H.5

H.6

H.5

F.4

H.4

M.5

F.4

H.3

H.4

M.3

F.3

H.4

F.3

H.3

H.8

F.5

8

13

16

3

15

10

6

12

11

14

1

7

5

2

9

4

62,5.KG

60.KG

59,5.KG

59.KG

57.KG

56.KG

55,5.KG

55,5.KG

55,5.KG

55.KG

54.KG

54.KG

54.KG

54.KG

53,5.KG

53,5.KG

1.1.7.6.8

1.1.0.6.8

6.5.7.4.1

0.2.4.8.5

2.4.1.2.1

1.0.4.2.8

5.1.1.4.1

0.7.7.7.1

0.3.0.0.0

2.3.0.1.3

5.1.0.9.1

1.3.2.5.2

9.4.4.0.3

3.1.0.3.5

1.3.3.1.0

7.1.4.9.0

196 560

236 173

146 206

100 591

108 310

81 440

65 000

29 650

53 070

45 650

53 800

42 670

25 400

46 950

201 747

110 905

12/1

11/1

28/1

8/1

38/1

16/1

5/1

58/1

13/1

7/1

22/1

20/1

19/1

32/1

27/1

43/1

12/1    11/1   28/1    8/1    38/1   16/1    5/1    58/1   13/1     7/1    22/1   20/1   19/1   32/1   27/1   43/19/1

14/1

26/1

11/1

35/1

15/1

8/1

60/1

10/1

4/1

21/1

17/1

18/1

29/1

24/1

40/1

9/1    14/1   26/1   11/1   35/1   15/1    8/1    60/1   10/1     4/1    21/1   17/1   18/1   29/1   24/1   40/1

C. SOUMILLON 
M. VELON 
S. PASQUIER 
A. CRASTUS 
T. BACHELOT 
D. SANTIAGO 


