- 1 PRINCIPE: Après s'être « envolé » à Argentan, ce cheval allemand a remporté avec aisance l'événement du 5 novembre, sur ce parcours. Il a logiquement été pénalisé de sept livres, mais ses limites actuelles sont inconnues. A retenir.
- **2-CELESTIN:** Réclamé par Julian Résimont suite à son succès du 26 octobre, ce fils de Dabirsim a fait forte impression pour son premier essai sous ses nouvelles couleurs. Il s'attaque à plus forte partie, mais a retrouvé une seconde jeunesse sur le sable fibré, surface sur laquelle il est d'ailleurs invaincu. **Attention.**
- 3 VENTS CONTRAIRES: Ce fils de Kendargent a simplement couru à trois reprises cette année, sans pouvoir réellement convaincre. Cela dit, il est revenu à une valeur cohérente et retrouve ici un parcours qu'il apprécie. Malgré son numéro de corde en dehors, un réveil de sa part est envisageable. 4 KATOUCHA: Convaincante dans l'événement du 15 octobre à ParisLongchamp, cette représentante de Bernard Giraudon a ensuite déçu ses supporters dans le Prix du Pays de Bray. Elle est théoriquement compétitive dans un tel lot, mais quel visage va-t-telle nous montrer? Un dernier crédit.
- 5-TIGRR: Ce protégé de Philippe Decouz a montré sa forme dans le Sud-Est, mais ses deux essais sur ce parcours normand se sont soldés par des échecs. De plus, il doit encore faire ses preuves dans les handicaps à une telle valeur. En bout de piste seulement.
- <u>6 COSMAS</u>: Pour sa deuxième sortie sous la férule de Nicolas Caullery, cet ex-pensionnaire de Markus Münch s'est montré tenace pour s'imposer le 5 novembre, sur ce parcours. Il a été pénalisé de cinq livres, mais son mentor n'a pas hésité à le supplémenter pour participer à cet événement. Sur sa lancée.
- <u>7 GIVE ME GOLD:</u> Cette pouliche vite sur jambes n'a pas démérité dans la course clé du 5 novembre (5e), malgré un effort au début pour effacer la corde 14. Elle adore le sable fibré et a hérité d'un meilleur numéro de corde cette fois. Sa place est dans les cinq premiers.
- 8 SZAFRAN: Ĉet ex-pensionnaire de Jean-Claude Rouget a été largement dominé dans l'événement du 4 novembre, pour son premier essai sous la férule de James Grassick. Nettement rallongé ce mercredi, il aura fort à faire malgré un poids revu à la baisse (- 3 livres). Sans nous.

- 9-TRUE TEDESCO: Ce fils d'Areion a connu tous les malheurs dans l'épreuve de référence du 5 novembre, alors qu'il possédait de grosses ressources. Compétitif à cette valeur, comme le montre son accessit du 21 octobre, il mérite un certain crédit. 10-SAINT ETIENNE: Cet attentiste a fourni un remarquable effort final dans la course de référence (2e), confirmant ainsi sa compétitivité en valeur 38,5 après son accessit du 28 septembre. Très performant sur le sable fibré, il ne devrait pas décevoir.
- 11 CENTORINA: Décevante durant le mois de septembre, cette pouliche de 3 ans a retrouvé du mordant grâce aux oeillères classiques. Elle n'a jamais déçu sur PSF, mais doit affronter ses aînés pour la première fois. Face à des compétiteurs aussi endurcis, elle remplirait son contrat en accrochant une petite place.
- 12 STORM CITY: Pour sa douzième sortie publique, ce bon finisseur a enfin ouvert son palmarès, le 19 octobre à Deauville. Le rallongement de la distance lui a été bénéfique et il possède sans doute une petite marge de manoeuvre. Malgré la surcharge, une place est possible.
- 13 LOFSÓNGUR ISLANDE: Prise en note le 26 octobre, cette fille de Zarak a ensuite vécu un véritable cauchemar dans le Prix de la Rotonde de Minerve (9e). Elle affronte ses aînés pour la première fois, mais se plait tout particulièrement sur les pistes en sable. Une possibilité parmi tant d'autres.
- 14 O'SSITOT: Pour son premier essai sous les couleurs de Gousserie Racing, cet ex-protégé de Joël Boisnard a fort bien terminé dans l'événement du 14 novembre. Il affronte cette fois ses aînés et pourrait s'avérer un peu tendre, mais sa compétitivité en valeur 37,5 est certaine. Pourquoi pas?
- 15 LETTY'S MARVEL: Dans son jardin sur la PSF deauvillaise, ce lauréat de Quinté+ reste sur quatre très bonnes prestations sur ce parcours. Sa tâche se complique avec trois kilos de surcharge, mais rappelons-nous qu'il avait brillé à une valeur plus élevée il y a quelques saisons. Avis aux amateurs d'outsiders.
- 16 FAYONA: Après un succès mérité au Mans, cette jument attachante s'est « enlisée » dans le terrain lourd de ParisLongchamp. Elle a repris un peu de fraîcheur et ses meilleures tentatives lui confèrent une chance à ce poids. Outsider valable.

Tél. 25.30.61.21/22/23

LE JOURNAL HIPPIQUE



AN XXII - N° 43 453 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"4+1" DU MERCREDI 29 NOVEMBRE 2023 DEAUVILLE - PRIX DU MANOIR DE LA SALAMANDRE 16 CONCURRENTS - 1ère COURSE - PLAT 53 000 EUROS (ENV. 34 500 000 CFA) - 1.900 METRES

Pour son premier essai face à ses aînés, SAINT ETIENNE (10) a fourni un superbe effort final dans la course clé du 5 novembre. Très performant sur ce parcours normand, il ne devrait pas être loin de la vérité. Autres participants de l'épreuve précitée, TRUE TEDESCO (9), extrêmement malchanceux ce jour-là, GIVE ME GOLD (7), courageuse cinquième après avoir dû fournir un effort en début de course pour effacer son numéro en dehors, PRINCIPE (1), facile lauréat mais pénalisé de sept livres, ainsi que KATOUCHA (4), qui vaut mieux que ne l'indique sa treizième place, formeront l'opposition. Lauréat de la deuxième épreuve du Quinté+ de référence, COSMAS (6) a retrouvé la plénitude de ses moyens après un passage à vide. Malgré cinq livres de surcharge, cette ancienne valeur 39 mérite une mention spéciale. CELESTIN (2), toujours invaincu sur le sable en deux essais, et STORM CITY (12), convaincant dernièrement au niveau inférieur, complèteront notre choix dans cette épreuve très ouverte.

ARRIVÉE DU "QUARTE" DU LUNDI 27 NOVEMBRE 2023 : 5 - 10 - 1 - 14 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"TIERCE" DU SAMEDI 25/11/2023

- Arrivée : 5 - 3 - 9 - NPO : 0 NP : 0

- Tombé : 0 - Arrêté : 0

- Disqualifiés : 4 - 12

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 4è : 10 JOSH POWER - 5è : 14 JUSHUA TREE

- 6è : 7 ISLA JET

- 7è : 8 J'AIME LE FOOT - 8è : 11 I CAN DREAM

- 9è : 6 JAKARTAS DES PRÉS

- 10è: 1 INDIAN PACIFIC

GAINS EN F CFA

Ordre : 51 000 F (1 323 G)

Désordre : 7 000 F (9 132 G)

Masse à partager : 131 397 000 F

Couplé Gagnant : 30 000 F (355 G)

Couplé Placé A : 7 000 F (743 G)

Couplé Placé B : 1 500 F (2 923 G)

Couplé Placé C : 5 000 F (1 074 G)

Masse à partager : 25 605 500 F

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB Publicité : DCM

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	CORDE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	PRINCIPE	R.PIECHULEK	P.SCHIERGEN	K. ALLOFS	H.5	8	62,5.KG	1.1.7.6.8	196 560	12/1	9/1
2	CELESTIN	I.MENDIZABAL	J.RESIMONT	J.FINCH	H.6	13	60.KG	1.1.0.6.8	236 173	11/1	14/1
3	VENTS CONTRAIRES	M.FOREST	C.BOCSKAI	GALOPP. IFFEZHEIM E.V.	H.5	16	59,5.KG	6.5.7.4.1	146 206	28/1	26/1
4	KATOUCHA	M.GUYON	F.VERMEULEN	B.GIRAUDON	F.4	3	59.KG	0.2.4.8.5	100 591	8/1	11/1
5	TIGRR	H.JOURNIAC	P.DECOUZ	GOUSSERIE RACING	H.4	15	57.KG	2.4.1.2.1	108 310	38/1	35/1
6	COSMAS	R.MANGIONE	N.CAULLERY	F.VERGNOLLE	M.5	10	56.KG	1.0.4.2.8	81 440	16/1	15/1
7	GIVE ME GOLD	C.PACAUT	G.DOLEUZE	G.DOLEUZE	F.4	6	55,5.KG	5.1.1.4.1	65 000	5/1	8/1
8	SZAFRAN	M.FLEURY	J.GRASSICK	J.GRASSICK	H.3	12	55,5.KG	0.7.7.7.1	29 650	58/1	60/1
9	TRUE TEDESCO	S.VOGT	S.SMRCZEK	ST. MYDLINGHOVEN	H.4	11	55,5.KG	0.3.0.0.0	53 070	13/1	10/1
10	SAINT ETIENNE	C.LECOEUVRE	Y.BARBEROT	G.AU.NORMAND	M.3	14	55.KG	2.3.0.1.3	45 650	7/1	4/1
11	CENTORINA	A.LEMAITRE	L.PONTOIR	GL RACING	F.3	1	54.KG	5.1.0.9.1	53 800	22/1	21/1
12	STORM CITY	A.POUCHIN	S.WATTEL	MC.SWEENEY	H.4	7	54.KG	1.3.2.5.2	42 670	20/1	17/1
13	LOFSONGUR ISLANDE	E.HARDOUIN	M.BRASME	B.VAN DALFSEN	F.3	5	54.KG	9.4.4.0.3	25 400	19/1	18/1
14	о'ѕѕітот	M.BARZALONA	P.DECOUZ	GOUSSERIE RACING	H.3	2	54.KG	3.1.0.3.5	46 950	32/1	29/1
15	LETTY'S MARVEL	C.DEMURO	S.CERULIS	G.BARBARIN	H.8	9	53,5.KG	1.3.3.1.0	201 747	27/1	24/1
16	FAYONA	L.BAILS	S.GOUYETTE	M.TANGUY	F.5	4	53,5.KG	7.1.4.9.0	110 905	43/1	40/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRA	AINEURS	JOCKEYS						
1 - JC. ROUGET	8 - HA. PANTALL	1 - M. GUYON	8 - C. SOUMILLON					
2 - A. FABRE	9 - J. REYNIER	2 - M. BARZALONA	9 - M. VELON					
3 - FH. GRAFFARD	10 - C. FERLAND	3 - C. DEMURO	10 - S. PASQUIER					
4 - CHR. HEAD	11 - F. ROHAUT	4 - A. POUCHIN	11 - A. CRASTUS					
5 - P. COTTIER	12 - S. WATTEL	5 - A. LEMAITRE	12 - T. BACHELOT					
6 - F. CHAPPET	13 - A. O'BRIEN	6 - T. PICCONE	13 - D. SANTIAGO					
7 - Y. BARBEROT		7 - A. ORANI						

INFORMATION

Le passage de l'heure d'été à l'heure d'hiver (« GMT+2 » à « GMT+1») en France interviendra dans la *nuit du samedi 28 Octobre au dimanche 29 Octobre 2023.* En conséquence, les heures d'arrêt de jeu PMU'B sont remaniées ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la LONAB, à compter du *dimanche 29 Octobre 2023* et ce jusqu'à nouvel ordre :

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi : 12h 40mn Samedi et dimanche : 14h 05mn Course nocturne : 19h 05mn

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45mn DÉPART DE LA COURSE : 12H 55mn

문	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16				
₹₽	1 12/1	11/1	28/1	8/1	38/1	16/1	5/1	58/1	13/1	7/1	22/1	20/1	19/1	32/1	27/1	43/1				
MAGAZINE	9/1	14/1	26/1	11/1	35/1	15/1	8/1	60/1	10/1	4/1	21/1	17/1	18/1	29/1	24/1	40/1				
ZONE-TURF.fr 10 - 2 - 3 - 7 - 4 - 6 - 12 - 15 - 1																				
L'ALSACE								1	10 - 5 - 14 - 7 - 2 - 4 - 1 - 15 - 3											
TURFOMANIA								5	5 - 7 - 10 - 14 - 15 - 12 - 1 - 4 - 11											

LE PARISIEN 10 - 14 - 7 - 1 - 5 - 12 - 15 - 4 - 3

EQUIDIA 4 - 3 - 12 - 14 - 10 - 13 - 11 - 1 - 15

NICE MATIN 10 - 12 - 7 - 14 - 15 - 4 - 6 - 1

TURF-FR.COM 10 - 14 - 3 - 4 - 2 - 7 - 13 - 15 - 1

APTITUDES

FORME: 7 - 2 - 4 - 10 - 6

EUROPE 1

CLASSE: 12-4-11-15-14

PROGRES: 13 - 3 - 4 - 14 - 11

REGULARITE: 15 – 7 – 5 – 12 – 10

ENTRAINEURS EN FORME :

Y. BARBEROT – S. WATTEL – F. VERMEULEN

2-4-5-7-10-11-15-9-1

JOCKEYS EN FORME:

M. GUYON – M. BARZALONA – C. DEMURO

FAVORIS: 10 - 9 - 7 - 1 - 4 - 6 - 2

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

12 – STORM CITY 14 – O'SSITOT 8 – SZAFRAN 11 – CENTORINA 15 – LETTY'S MARVEL 16 – FAYONA 13 – LOFSONGUR ISLANDE 3 – VENTS CONTRAIRES 5 – TIGRR